ptera tunc posset existens i caritate
et mitate s; dei lege ius i alteri trans
mutare et hoc mo se totaliter spoliare
qo no e utiq; benedicti Item si quis a
quisiuit ex suis operibus magna fa
ma i qua utiq; habet ius no tñ posset
illud trāsferre i alteri qo rē qmā pat;
et assumptū apparet de beato petro
de beato paulo et beato franco et
ceteris sanctis In sup de alexandro mag
no sapione julio cesare et similibus
verū sermo illogice potterit qm lo
cus amplius e et grandia omnes et pau
as minime explicandus hec saluo me
hori iudicio senao esse vera que hira
sunt vel queaiq; circa hec sunt alia
veriora clarificet et apariat veritatē
veritatū et illustrator meau dñs
yhus xpūs qui cū pte et spu scō i vni
tate viuit et regnat p mīnīta secula
seculorum A M E N

*Domina de passione infra die de mē
esse et in quibus casibus et quare li
ceat accipe ultra sortem s mo xly*

S quis sermone meū s
uauerit mortē nō vide
bit eternū Jo viij et i
c viij hodierno dulce u
bum amabilis vox ac sē
tētia omi aduer ai aduer
sione cōdigna sūt emi dñs si quis s
monē meū suauerit mortē nō videbit
meternū seruare si quid vbi dei e
corde ore et ope illud ai p seuerā
custodie Nam teste aplo ad ho. x cor
de creditur ad instancā ore aut con
fessio sit ad salutē et de ope ppbta a
it a memores sunt mādatorū eius ad
faciēdū ea talis in qua vbi xpi ob
seruas mortē nō videbit meternū
beata ei vita i visione et frūione
dei consistit et iō p exclusionē mor
tis ebeime que hunc visiom oppo
ta est cōsecratio beatitudinis de nota
p pta inquit mortē nō videbit i non
expietur meternū sūt aut s aug
hic videte pro expia eo mō et grāe
loquēdi quo videte plerūq; sumit
pro forti et certa experientia omnū
sensū exteriorū et interiorū sicut
sumitur exo. xx qñ loquēte dñō ai
moysē i mōte sīna ac mādāta ptea
prieute cūctis populis ut ibi dē
audiebat voces Et aut suas vbi
xpi meternū nō vilurus sit mot
tem iō eē potest quia semē e uer
bum dei et de luc viij vita siquid
sempiterna i verbo dei consistit sicut
in quodā pncipio semali q s finale
pducit ad beatā vitā sicut virtute

semis produatur fructus et iō sicut ille
qui seruat semē acorrupte pueit dñm
ad fructū sic seruās diuini vbi p ve
rit ad beatitudinis statū s; qz sicut
supra s^o xxvij patet dñs pceperat
d luc viij date mutui. nichil inde spe
rantes Ad elucidādū quōsdā casus in
quib; uē eē usā et nō e ne mēdite
quis mortē i curē videatur decali
bus in quib; licet accipe ultra sortē
differēdū e. s; pmo cōsiderādū q
sit sortē s^o m om all lom. s; oēs accipi
tur duob; mōis. pmo quid mō sūt
prosigno distinctō rerū sicut pueri
xviij c i huc salomō ait sortes mit
tuntur i signi Et mū xxvij cedi
vobis terrā i possessiō; quā diuites
sorte Et iterū ppbta ait et sup uel
tē meā miserit sortē. 2^o mō sumit
sortē pro re iuste possessa i diuisione
videlicet aliquarū possessiōni et hō
mō mū xxvij c vōā^o possessiōnes fi
liorū sūt sortes Sequo patet q res
iuste possessa merito appellat^o vū rē
Sortē notat euetū signat quoq; ca
pitale s; hacholicon. 3^o mō et ma
gis ppe pī dia sortē qūitas mutuo
data explicite et implicite vel sortē
e capitale creditoris expressi uel pal
lati qz usura nō pī qmitti circa sor
tem et capitale rerum mutualium
Accipiēdo igitur sortē hoc mō i cōtra
tu cōtingit esse usurā vel nō eē ex
q aliquid accedit sorti vel e desorte
xviij grā si aliquis possedit aliquam
domū ue fundū fructus inde exat
cens d sorte e nō accedit sorti unde
si quis iusto pteo emat aliquā rē
res qā factū portat sortē suā et si qua
exaltētia inde prouenit est quid de
sorte eode quoq; mō i locatione cōm
git Comodatū vero si remanet i sua
natura nō recipit exaltētia; sortis
s; magis i alio; otractus transit
sicut s i s^o xxvij ar. i c ij p3 et sic
trāsēdō lucrū inde habitū sit d sor
te ptea nō cadit ibi usura In mutuo
autē s; exaltētia e extra sortem
proinde qz accedit sorti minime licet
tē e aliquā exaltētia; rōe mutui
acceptare ai nō liceat acceptare rōe
sortis nisi qd e d sorte Et hoc aut or
tum habet q in re pignozata fruc
tus debēt cōputari in sortē alr e ibi
usura In re aut uēdita nō sic Et aut
teneatur hō cōputare fructus i sor
tem qñ data pecūia recipit rē tūto
pignoris dare patet extra de usur
c. i et ij. et c cōque stus. s; hīs patet
q quia i mutuo lucrū accedit sorti